De adult. cap. 1.

CAPUT II.

Augustinus Felici Sipontino Episcopo [ff].

Pervenit ad nos, quod Felix nepos tuus (gg) Euglerii diaconi tui filiam (hh) stupro decepit [ii]; quod si verum est, quamvis es-

c. 2. eod.

set

a Venia pro pœnitentia, concil. non recte: pœnitentia, & viaticum, Panorm. & Veron. plenius: pœnitentia, vel viaticum, vetus Gregor. ut editum est, Cont. & alii: viaticum non negetur, Eugen. & Barcin. aliis omissis.

b In his verbis omnes conveniunt, Innoc. Eugen. & Alex. III. item concil. Ivo, Veron. & Raim.

c Scribendum Eugenius II. in concilio Remensi cap. 7. ex conciliis: hic multo antiquior fuit Innocentio II. & Eugenio III. d Temerariam multorum audaciam, concil. e Hæc in concil. non sunt.

f Concertationem, vetus Tarrac. ostentationem; Barcin. venire solent ad ostentationem virium suarum, concil.

g Hæc in concil. non sunt. h Omnino, & sub anathemate fieri prohibemus, concil.

i Pœnitentia, & viaticum ei, concil. plenius. k Sic etiam Raim. & Cont. adde, Salernitano Archiepiscopo, ex concil. d. parte 26. cap. 4. & 5. l Sic etiam in concil. omittunt hæc Raimund. & Cont. Integra clausula extat sub titulo de sponsa duorum: vide, quæ scripsimus cap. 8. de homicidio.

m Vox si, non est in Gregor. est in concil. n Hæc neque in concil. sunt, neque in Gregor. sunt tamen apta. o Sic etiam Raim. & victus fuerit, sive victor, concil. p Sic etiam concil. in hoc, Raim. brevius.

q Illo pro ipso, concil. ipso, Raim. r Sic in concil. fuerit pro sit, Raim.

s Addi potest, in eadem, ut est in concil. d. parte 26. cap. 6. vide, quæ scripsimus cap. 1. de corpore viatiatis. t Vox autem, non est in Barcin. neque in veteri Tarrac. u Vox ipse, desideratur in solo veteri Tarracon.

x Sicut etiam & nos, duo Tarrac. non optime. y Non perdidit, vetus Tarracon. Cetera vide d. cap. 1.

z Sic etiam Raim. & Cont. stupris, unus Tarrac. & violatione ecclesie, additur manu recenti in veteri Tarr. quod non placet. aa Sic Raim. & Cont. adde cap. 22. non cap. 3. ut est in marg. Contiani libri. Meminisse autem oportet, quod Bernardus Papiens. admonuit cap. 1. commodati.

bb Sic Compluten. Latina, & vetus Gregor. nondum pro necdum, Cont. & alii. Si seduxerit quis virginem desponsatam, & dormierit cum ea, Ivo non recte parte 16. cap. 292. decreti ex capitularibus cap. 24. E'ân

δὲ ἀπατήσῃ τῆς παρθένου ἀμνηστῶν καὶ κοιμηθῆ μετ' αὐτῆς. LXX. Si autem deceperit aliquis virginem indesponsatam, & dormierit cum ea, Complut. Et quando seduxerit vir virginem, quæ non est desponsata, & concubuerit cum ea, Chald.